國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳秀紋
電話：04-2218-3592
電子信箱：wen7175@mail.ntcu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年6月29日
發文字號：臺中大學數位字第1124060560號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動資訊ATTCH2

主旨：本校數位內容科技學系辦理「新媒體光雕工作坊」，詳如
說明，惠請公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

說明：
一、本系辦理「新媒體光雕工作坊」，以透過光雕投影進行視

覺創作，能夠學習到如何運用現代科技，發掘光影的美
感，提高數位視覺藝術的表現能力，並激發您的創造力與
想像力，學會從不同的角度去看待問題，以更富創意的方
式來表達自己的思想和想法；並藉由團隊合作方式學習到
溝通、協調和領導等技能，提升人際交往能力和團隊合作
精神。

二、活動日期：112年7月14日(五)上午8時20分至下午5時30
分。

三、活動地點：本校求真樓四樓。
四、參與對象：高中生，總計20名，需自備筆電。
五、報名日期：即日起至7月9日下午17時止。
六、報名方式：一律採線上報名https://reurl.cc/qLvGl3，7月

10日前於本系系網公告錄取名單。
七 、 活 動 資 訊 如 附 件 或 參 閱 本 系 系 網 ：

https://dct.ntcu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：本校數位內容科技學系電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/06/29

1120004900

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁